РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября 2023 года						               № 8-СД
с. Светлоозёрское

	О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края

Рассмотрев  разработанный ООО «Компания Земпроект» проект Правил землепользования и застройки МО Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края с внесёнными в него изменениями,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края,  Постановлением Правительства Алтайского края № 268 от 14.07.2023 г «Об установлении случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, проектов предусматривающих внесение изменений в один из указанных утвержденных  документов, без проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в 2023 году», Светлоозерский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать данное решение в установленном законом порядке.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава
Светлоозерского сельсовета:		Лесовая О.В.